平成 20 年 2 月 19 日

各  位

当社連結子会社（株式会社インテリジェンス）株式の貸借取引終了に関するお知らせ

当社は平成20年2月19日、株式貸借取引契約の満了日をもちまして、当社連結子会社（株式会社イ

ンテリジェンス）株式の貸借取引を終了いたしました。

これにより、株式会社インテリジェンスの株式の貸株は全て返却されましたのでお知らせいたします。

 尚、当社は現在のところ、同様の株式貸借取引を行う予定はございません。

＜株式貸借取引概要＞

・ 株式貸出先：  カリヨン証券会社

         NTTファイナンス株式会社（2008年1月に契約満了）

東京短資株式会社（2008年1月に契約満了）

・ 貸付対象株式： 株式会社インテリジェンス

・ 貸付対象株式総数： 37,600株(2008年2月18日時点)

以  上

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長    紺 屋 勝 成

電 話 番 号  （03―6823―7015）